
2023年10月吉日

　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜り、心より御礼申し上げます。

今年も10月1日（日）に第2回「奥球磨駅伝競走大会」が熊本県

奥球磨地区にて開催されました。

小雨が降る中のスタートとなりましたが、気温が上がり過ぎず

ランナー達にとっては良いコンディションだったようです。

参加チームは高校生の部が47校、大学・実業団の部が14チーム、

合計61チーム385人が参加し、大変盛り上がりました。

結果は総合優勝は昨年に続き、長野の佐久長聖高校が二連覇を

達成し、大学・実業団の部は青山学院大学Aが優勝しました。

詳しくは「奥球磨駅伝2023」を検索して下さい。

ハーツスーパーシール他の価格改正に関するお知らせ

今年の4月1日に価格改正をさせていただいた「スーパーシール」

ですが、その後も原材料の値上りが続き、包材費、輸送費、

エネルギーコスト等の上昇が止まらず、大変心苦しいのですが、

12月22日より再度販売価格を上げさせていただきます。

今回は「スーパーシール」だけでなく他の商品も価格改正

いたしますので、ご理解の程お願いいたします。

・8シート入り（小袋） 税込1,210円　⇒1,320円

・100シート入り（徳用） 税込12,100円⇒13,200円

「スーパーシール」以外の価格につきましては、裏面別表にて

ご確認をお願いいたします。

新価格は12月22日正午以降の注文分からとなります。

グッド通信 2023年秋号



販売価格改定表

　現税込価格 改定後税込価格

スーパーシール（8シート）

スーパーシール（100シート）

メビウスブラック/ホワイト

メビウスK24GPバージョン

メビウスステンレスパーツ

メビウスステンレスパーツK24GP

メビウスシリコンパーツ　　

やわらかニット帽　　　　　

手首足首ウォーマー　　　　

ｶﾌﾟｻｲｼﾝあったかサポーター

ひんやり快適アームカバー

脚美人ふくらはぎサポーター

脚美人デイソックス　　　　　

脚美人ふくらはぎｾﾊﾟﾚｰﾀｰ

あったかｿｯｸｽﾚﾃﾞｨｰｽﾛｰｶｯﾄ

詳しくは（株）ハーツ＆ハーツクリニック様の

ホームページでご確認下さい。

商品名

4,070

2,090

3,190

3,190

13,200

4,620

8,140

2,970

7,260

2,970

4,070

2,090

6,875

2,750

3,960

1,320

1,980

1,430

2,090

3,080

3,080

1,980

3,960

1,980

1,210 1,320

12,100

4,400

7,700

2,750




