## グッド通信 2023年秋号

2023年10月吉日

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のご厚情を賜り、心より御礼申し上げます。

今年も10月1日(日)に**第2回「奥球磨駅伝競走大会**」が熊本県 奥球磨地区にて開催されました。

小雨が降る中のスタートとなりましたが、気温が上がり過ぎずランナー達にとっては良いコンディションだったようです。参加チームは高校生の部が47校、大学・実業団の部が14チーム、合計61チーム385人が参加し、大変盛り上がりました。結果は総合優勝は昨年に続き、長野の佐久長聖高校が二連覇を達成し、大学・実業団の部は青山学院大学Aが優勝しました。詳しくは「奥球磨駅伝2023」を検索して下さい。

## ハーツスーパーシール他の価格改正に関するお知らせ

今年の4月1日に価格改正をさせていただいた「スーパーシール」ですが、その後も原材料の値上りが続き、包材費、輸送費、エネルギーコスト等の上昇が止まらず、大変心苦しいのですが、12月22日より再度販売価格を上げさせていただきます。今回は「スーパーシール」だけでなく他の商品も価格改正いたしますので、ご理解の程お願いいたします。

- ・8シート入り(小袋) 税込1,210円 ⇒1,320円
- ・100シート入り (徳用) 税込12,100円⇒13,200円

「スーパーシール」以外の価格につきましては、裏面別表にて ご確認をお願いいたします。

新価格は12月22日正午以降の注文分からとなります。

## 販売価格改定表

商品名	現税込価格	改定後税込価格
スーパーシール(8シート)	1,210	1,320
スーパーシール(100シート)	12,100	13,200
メビウスブラック/ホワイト	4,400	4,620
メビウスK24GPバージョン	7,700	8,140
メビウスステンレスパーツ	2,750	2,970
メビウスステンレスパーツK24GP	6,875	7,260
メビウスシリコンパーツ	2,750	2,970
やわらかニット帽	3,960	4,070
手首足首ウォーマー	1,980	2,090
カプサイシンあったかサポーター	3,960	4,070
ひんやり快適アームカバー	1,980	2,090
脚美人ふくらはぎサポーター	3,080	3,190
脚美人デイソックス	3,080	3,190
脚美人ふくらはぎセパレーター	1,320	1,430
あったかソックスレディースローカット	1,980	2,090

詳しくは(株)ハーツ&ハーツクリニック様の ホームページでご確認下さい。